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BREGDETAR"

NE rnbeshtetje te Ligfit Nr. 107, dae 31.7.2014'?6r planifikimin dhe zhvillimin e teritorif', i
ndryshuar; VKM-se Nr. 408, datE 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores se zhvillimit te

territorit", e ndryshuar; si dhe VKM-sd Nr.519, datd 20.09.2017 "Pdr p6rcaktimin e perb€rjes se

Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozimin e Agfencise se Zvillimit C Temitorit,

Keshilli Kombetar i Territorit,

YENDOSI:

1. Ne vendimin e Keshillit Kombdtar td Territorit Nr.23, datl 28.02.2020 "Per percaktimin e

procedurave qe do tE ndiqen p6r shqyrtimin e aplikimeve, brenda zones se brezit bregdetar",

behen shtesat si me poshtd vijon:

a) ne piken 1, pas togfialeshit"...ndryshim td subjekteve zhvilluese..." shtohet togfialEshi "...

dhe ndryshim i aktiviteteve/ funksioneve" .

b) ne piken 1, pas germes "d" shtohen germat "e" dhe "f'me pdrmbajtje si vijon:
" e) tjetet efibrave optike;

fl muret rrethuese."

.c) pas pikds 3 shtohet pika3ll, me pdrmbajtje si me poshte:

"3/l Kdrkesat pdr lcryerjen e punimeve mbi baziin e njii "deklarate paraprake pdr
kryerlgn e punimeve", do td paraqiten dhe shqyrtohen prand autoriteteve vendore ti)

zhvillimit t€ territorit, me pdrjashtim td kdrkesave pdr stacione plazhi, td cilat jand objekt

i nje leje nd€rtimi nga Ki)shilli Komb€tar i Teruitorit."



Agiencia e Zrvillimit te Teritorit per monitorimin e zbafimit te ketij vendimi nga

pergjegiese, si dhe te gjitha autoritetet e zhvillimit ne nivel vendor, per ndjekien dhe zbatimin

3. Ky vendim hyn nd fuqi menjeherd.
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